OFICINA DE COMPRAS HOSPITAL CENTENARIO

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-10-2023 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:RECEPCION DE MEDICAMENTOS - 

- Valor del pliego: $ 2800 SON PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 3440/2023 (con agregados)

- Monto Original: $ 7.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

- Otros

RESOLUCIÓN SCYGB N° 205/25 - CIERRE WEB DE GESTIONES